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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-30 NETOR 2020.

Té nderuar késhilltaré .

Drejtoria e Shérbimit Social, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma””, 21, 64 gérma”c” , t& ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé™, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér
pércaktimin e procedurave, t&€ dokumentacionit dhe t&€ masés mujore té pérfitimit té¢ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™
VKB. nr.4, daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e¢ buxhetit
vendor ™ 1 ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né vendimin nr.4, daté
28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t&€ dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé¢ ™ si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar
né daté¢ 15.01.2019 “Pér mbrojtjen e Shtresave né¢ Nevojé. pér efekt te heqjes sé Fashés sé
Kompesimit t€¢ Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né muaj”™ . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per

miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

JU RELATON :

PER BANORET E BASHKISE BERAT

Té trajtohen me ndihmé ekonomike dhe kompesim energjie pér muajin NETOR 2020 :

Nr | Emri Mbiemri Refuzuar | Vlerésimi Adresa ¢ | Pérfitojné
pér : banimit Kompesim
Energjie
l. | Riza Dolla Pikézim Mbi moshé pune me probleme | Lagjia 1288
sociale ekonomike dhe nr. |
shéndetésore.
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2. | Ferdi Hotova Pikézim Familje pa t¢ ardhura prej Lagjia 1288
kohésh e pa puné . nr. 1
3. | Sherin Vokopola Pikézim E vetme e pa puné prej vitesh | Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.1
ekonomike .
4. | Azem Koroni Pikézim Familje me probleme té Lagjia 1288
theksuara ekonomike,sociale nr.2
dhe shéndetésore.
5. | Barjam Kalemasi Pikézim Familje me probleme sociale Lagjia Nuk pérfiton
dhe ekonomike . nr.2
6. | Mihallaq Kosova Pikézim [ vetmuar pa asnjé té ardhur. Lagjia Nuk pérfiton
Jeton né kushte té véshtira nr.2
ekonomike.Nuk plotéson
nevojat bazike.
7. | Gezim Kokonozi Pikézim Probleme shéndtésore Lagjia 1288
minimum jetik. nr.3
8. | Shqgiponja Dokollari Pikézim Kryefamiljare me véshtirési t¢ | Lagjia Nuk pérfiton
theksuara ekonomike-sociale nr.
9. | Ridvan Duro Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
ekonomike,sociale dhe nr.2
shéndetésore té theksuara.
10. | Agim Memaj Pikézim Familje me probleme madhore | Lagjia 1288
sociale dhe ekonomike . nr.3
11. | Irfan Dogra Pikézim Familje e pa puné pa té Lagjia 1288
ardhura. nr.2
12. | Ilmi Sherri Pikézim Familje e pa puné me Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.2
ekonomike.
13. | Kozeta Greku Pikézim E divorcuar pa mbéshtetje Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.3
ckonomike te theksuara .
14. | Misir Hatia Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
shéndtésore me pérbérje nr. 1
invalidi .
15. | Alfred Kote Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike . nr.2
16. | Agron Allajbej Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike dhe shéndetésore. nr.3
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17. | Mikail Stambolliu | Pikézim Familje me probleme Lagjia Nuk pérfiton
sociale,ckonomike prej vitesh i | nr.2
pa puné.
18. | Robert Gega Pikézim [ ve mbi moshé pune me Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale, ekonomike nr.3
dhe shéndetésore .
19. | Skender Kolldani Pikézim Familje me probleme sociale, | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore. nr.2
20. | Agim Dervishi Pikézim Familje me probleme té Lagjia Nuk pérfiton
shumta ekonomike, sociale dhe | nr.2
shéndetésore.
21. | Ilija Déna Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
shéndetésore e pa puné prej nr.2
vitesh .
22. | Fatmir Sheko Pikézim Familje e pa pune probleme (¢ | Lagjia 1288
theksuara sociale dhe nr.3
ekonomike .
23. | Nikollaq Lopa Pikézim [ vetém pa mbéshtetje me Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.2
ekonomike .
24. | Ferat Mujollari Pikézim [ divorcuar me probleme té Lagjia 1288
theksuara sociale dhe nr.2
ekonomike.
25. | Edmond Hajdaraj Pikézim Familje me pérberje invalidi. Lagjia 1288
nr. 1
26. | Dionis Hebo Pikézim I vetem me problem sociale Lagjia Nuk pértiton
dhe ekonomike. nr.3
27. | Xhemile Daullxhi Pikézim E vetme pa té ardhura me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.3
ekonomike.
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28. | Gonila Simo Pikézim Kryefamiljare e vetme me Lagjia 1288
probleme té shumta nr.3
ekonomike,sociale dhe
shéndetésore.

29. | Floresha Hyskaj Pikézim E vetme pa t&é ardhura Lagjia 1288
véshtirési té theksuara nr.2
ekonomike .

30. | Erjon Shyti Pikézim Familje me problem te Lagjia 1288
theksuara sociale-ckonomike nr.2
dhe shéndetésore.

31. | Agim Bisha Pikézim Familje e pa puné me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.l
ekonomike .

32. | Asllan Kuka Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore nr.1
me pérbérje Pak.

33. | Shpresa Likaj Pikézim E vetme me probleme Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike-sociale jeton né nr.1
varferi té ploté .

34. | Rahmen Arapi Pikézim I divorcuar me probleme Lagjia 1288
ekonomike-sociale dhe nr.1
shéndetésore.

35. | Petrit Myftari Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike pa punési né kohé | nr.2
t€ gjaté.

36. | Arsitir Molloti Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore nr.1
t€¢ theksuara .

37, | Ylli Eskiu Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ckonomike pa punési né kohé¢ | nr.1
té gjaté.

38. | Polikseni Koxhaku Pikézim E vetme pa mbéshtetje¢ paté | Lagjia 1288
ardhura probleme sociale- nr. 1

ekonomike.

N
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39. | Bukuroshe Sejdo Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
shumta sociale.ekonomike dhe | nr.1
shéndetésore .

40. | Vladimir Agalliu Pikézim Familje me problem sociale Lagjia 1288
.ekonomike dhe shéndetésore. | nr.3

41. | Arben Dollani Pikézim [ divorcuar me problem social- | Lagjia 1288
ekonomike. nr.1

42. | Sevi Permeti Pikézim Familje me probleme té Lagjia 1288
sociale-ekonomike. nr.3

43. | Majlinda Dhimitraqi | Pikézim E vetme pa té ardhura me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike. nr.3

44. | Péllumb Gjoni Pikézim Familje me probleme t&é Lagjia Nuk pérfiton
sociale-ekonomike. nr.3

45. | Petrit Daja Pikézim [ vetém prej vitesh i papuné Lagjia 1288
problem social-ekonomike. nr.3

46. | Sherif Gini Pikézim Familje né moshé t¢ madhe Lagjia Nuk pérfiton
puné, problem nr.3
shéndetésore,social-
ekonomike.

47. | Mimoza Hoxha Pikézim K/Familjare e divorcuar, me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike, nr.2
shéndetésore.

48. | Firdus Selamayj Pikézim K/Familjare 1 vetem paasnjé | Lagjia Nuk pérfiton
té ardhur problem social- nr.3
ekonomike .

49. | Leonard Kanani Pikézim K/Familjare i vetem pa asnjé | Lagjia Nuk pérfiton
t¢ ardhur problem social- nr.3
ekonomike dhe shéndetésore.

50. | Qanie Dybeku Pikézim K/Familjare i vetem pa asnj¢ | Lagjia Nuk pérfiton
té ardhur problem social- nr.3
ckonomike. e divorcuar .
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51. | Ferdi Rugi Pikézim Familje pa t& ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3

52. | Mustafa Lika Pikézim Familje pa t¢ ardhura problem | Lagjia Nuk pérfiton
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3

53. | Andrea Dufo Pikézim Familje pa t¢ ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej viteshe | nr.3
papuné .

54. | Aférdita Gjinollari Pikézim K/Familjare e divorcuar Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike prej | nr.2
vitesh

55. | Hartur Ajazi Pikézim [ divorcuar problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike dhe shéndetésore . | nr.1

56. | Dashuri Tabhiri Pikézim E vetme me problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.1

Pérfitojné ndihmé ekonomike gjithésej pér muajin NETOR 2020, 56 familje me njé
fond 137.320 leké.

Pérfitojné kompesim energjie elektrike pér muajin TETOR 2020, 29 familje me njé fond 37.352
leké.

Né total pér muajin NETOR 2020 ndihmé ekonomike + kompesim energjie elektrike
174.672 leké

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NETOR 2020
Nuk ka trajtues t& rinjé
TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NETOR 2020

1. Rukije Cingo  Pérfiton pension.
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Bashké&ngjitur keni listé pagesén e familjeve Néntor 2020,

PERGJEGJESI I SEKTORIT TE N.E/PAK/INV

Evgjeni Pelivani Z%

DREJTORI I KOMANDUAR I SHERBIMIT SOCIAL

: /
Piro Xheblati /;/

7

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri. Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: sww.bashkiaberat.gov.al, Email ;

bashkiaberat/@ yahoo.com



&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE
PROJEKT-VENDIM

Nr. 77 ,date ‘U// 0 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT T ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1 —30 NENTOR 2020.

Komisioni i Ekonomis, Taksave Shérbimit Social né mbledhjen e dates /(. /¢ 2020
né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1,
gérma’b”, 21, 64 gérma’c” . t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé”, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 = Pér pércaktimin e procedurave, té
dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té
fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4, daté 28.01.2019 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ™ i ndryshuar me vendimin
nr.51, daté¢ 03.08.2020 “Pér njé shtes¢ né vendimin nr.4, daté¢ 28.01.2019, mbi miratimin e
kritereve té¢ dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe
nga fondi i bashkis¢ ” si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar né daté 15.01.2019 “Pér
mbrojtjen ¢ Shtresave né Nevojé, pér efekt te hegjes sé Fashés s¢ Kompesimit t& Energjisé
Elektrike deri né 300 kwh né¢ muaj” . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per miratimin e buxhetit te
vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022",

VENDOSI:
1. Miratimin e pagesés s¢ ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 56 familje
me njé fond 137.320 leké.

2. Miratimin e pagesés s¢ kompesimit t€ energjisé elektrike pér muajin Néntor 2020
29 familje me njé fond 37.352 leké
Né total pér muajin Néntor 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike
174.672  leké

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe

Drejtoria e Financés.
Bashkégjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,

) oLIKA £
KRYETARI I KESHILL ASH] l@ ;
Ervin Ce : ; ;
: !i
Komisini i Ekonomis, Taksave, DSHS: & Vota A Aota Kumﬁ — Vota Abstenim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Ni. 7’__, daté ::__L’/ZOZO

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-30 NENTOR 2020.

Komisioni 1 Ekonomis, Taksave dhe Shérbimit Social né mbledhjen e dates
;.;._!_.2020 né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2,
9 pika 1.1, gérma”b”, 21. 64 gérma’c” , & ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér pércaktimin e
procedurave, t& dokumentacionit dhe &€ masés mujore t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4, daté
28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ™ i
ndryshuar me vendimin nr.51, daté¢ 03.08.2020 “Pér njé shtes¢ né vendimin nr.4, daté
28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ™ si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar
né daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen e Shtresave né Nevojé, pér efekt te heqjes sé Fashés sé
Kompesimit t& Energjisé Elektrike deri n¢ 300 kwh né muaj™ . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per
miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ pagesés s¢ ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2020, pér 56 familje
me njé fond 137.320 leké.
Miratimin e pagesés sé kompesimit t€ energjisé elektrike pér muajin Néntor 2020
29 familje me njé fond 37.352 leké
Né total pér muajin Néntor 2020 ndihmé ekonomiket+kompesim energjie elektrike
174.672 leké
Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe

19

(9%}

Drejtoria e Financés.
Bashkégjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Néntor 2020,

Komisini i Ekonomis. Taksave, DSHS: & T—Votal§undér. — Vota Abstenim
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Késhilli Bashkiak

VENDIM

Nr. . Daté / /2020

Mbi dhenien e ndihmeés ekonomike dhe kompesimit té energjisé nga bllok ndihma 6% Nentor 2020

Nr K.Familjari Atésia Mbiemri Emri Atésia Mbiemri N/d | N/an | Shuma | Ndales [Prapamb| K/Energjis [ Nentor

I |Riza Neshat Dolla Mimoza Syrja Dolla | 2 3060 1288 4348
2 |Ferdi Spiro Hotova Jeta Alush Hotova 2 2 3060 1288 4348
3 |Sheriné Ismail Vokopola 4 _ 1800 1288 3088
4 |Azem Nuri Koroni Valentina Kristaq Koroni S 2 3060 1288 4348
S |Barjam lzet Kalemasi Shpresa Tosun Kalemasi 6 2 3060 3060
6 [Mihallag Vasil Kosova 7 I 1800 1800
7 |Gézim Rapo Kokonozi  |Razije Isa Kokonozi 8 2 3060 1288 4348
8 [Shqiponja Skénder Dokollari 9 | 1800 1800
9 |Ridvan Ali Durro Aferdita Bilal Durro 10 2 3060 1288 4348
[0 [Agim Hysen Memaj Fatmire Qamil Memaj 11 2 3060 1288 4348
Il |lrfan Bajram Dogra Ruzhdie Hasan Dogra 12 2 1800 288 3088
12 |1lmi Nazif Sherri Qerimi Rexhep Sherri 13 2 3060 3060
I3 [Kozeta IrakTi Greku 14 | 1800 1800
14 [Misir Sefedin Hatia Medine Avdyl Hatia 15 2 1800 1288 3088
15 |Alfred Thoma Kote Djana Telha Kote 16 3 3960 3960
[6 JAgron Sejdin Allajbej Safete Sabri Allajbej i 2 5060 [288 434
17 [Mikail Vangjel Stambolliu  |Gurije Xhezo Stambolliu 18 2 3060 3060
18 [Robert Sami Gega 19 | 1800 1800
19 |Skender Shyqyri Kolldani Heteme Ferit Kolldani 20 2 3060 3060
20 [Agim Riza Dervishi Ferdije Shyqyri Dervishi 21 2 1260 1260
21 |llija Jani Déna Fanije Jorgji Déna 22 2 3060 1288 4348
22 |Fatmir Fasll Sheko Teuta Feti Sheko 23 2 3060 [ 288 454
23 |Nikollaq Kozma Lopa 24 | 1800 1800
24 |Ferat Nexhip Mujollari 25 | 1800 1288 3088
25 |Edmond Ali Hajdaraj Dallandyshe |File Hajdaraj 26 2 1800 1288 3088
26 |Dionis Etem Hebo 2 | 1800 180
27 [Xhemile Demir Daullxhiu 28 | 2600 288 38
28 |Gonila Thoma Simo 29 1 1800 1288 3088
29 [Floresha Kadri Hyskaj 30 | 1800 17838 J0%
30 |Erjon Simon Shyti 31 2 2700 1288 3988
31 |Agim Hysni Bisha Diamira Qemal Bisha 32 2 3060 1288 4348
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52 TAsITan Muharrem  [Ruka Dallandyshe TBujar Kuka 33 3 3060 5060
33 [Shpresa Muharem Likaj 34 | 1800 18
34 IRahmen Al Arapi 35 ] 1800 1288 308
35 [Petrit Rustem Myftari Myzejen Enver Myftari 36 2 3060 [288 4545
56 [Aristir Kristo Molloti Pavlina Grigor Molloti £ 2 3060 3061
37 YT Ymer Eskiu Salushe Besim Eskiu 38 2 3060 1288 45
38 [Poliksen: [rakTi Koxhaku 39 2 1800 1288 30
59 [Bukuroshe Qani Sejdo 40 2 2700 2
40 TVTadimir Sherif Agalliu Fetije Sali Agalliu 41 2 3060 [288 43¢
4T TArben Skender Dollani 42 ] 1800 1288 30
42 " 1Sev] Pal Permeti Majlinda Pand;i Permefi 43 2 3060 1288 434
45 [Majlinda Kostandin Dhimitraqi 44 ] 1300 [
44 1Pellumb Meti Gjoni Liri Qemal Gjoni 45 2 3060 306
45 |Petrit Hysenj Daja 46 ] 1800 1288 308
Sherif Shqyri Gini Dallandyshe Myrto Gini 47 2 3060 306
Mimoza Fiqiri Hoxha 48 ] 1800 1800
Firdus Kujtim Selamaj 49 | 1800 180(
Leonard Mehmet Kanani 50 | 1800 1801
Qanie Enver Dybeku 51 | 2600 2600
Ferdi Faslli Rugi Miranda Dane Rugi 52 2 3060 1288 4348
Mustafa Nystret Lika Xhezmije Riza Lika 35 2 3060 30
Andrea Llazar Dufo Pavilna Vasil Dufo 54 2 5060 1288 434
Aférdita Qani Gjinollari 55 I 1800 [ 81
Hartur Halil Ajazi 56 I 1800 1800
Dashuri Zija Tahiri 57 1800 1800
BLLOK NDIHMA (6% TOTALI 137320 174672

Kjo listé perfundone te numri. 52
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